
—  170  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-5-2020 5a Serie speciale - n. 55

 3) Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro per l’affidamento di lavori di rifunzionalizzazione e ade-
guamento normativo degli edifici dell’Università; categoria OS30; valore: € 280.000,00 Iva esclusa; CIG 8243077255; 

 4) Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro per l’affidamento di lavori di rifunzionalizzazione e ade-
guamento normativo degli edifici dell’Universitài; categorie: OS3, € 180.000,00 e OS28, € 120.000,00; valore complessivo: 
€ 300.000,00 Iva esclusa; CIG 8244621C78, 

 l’Università comunica la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte, a conclusione del periodo di sospen-
sione dei termini procedimentali disposto dall’art. 103, D.L. 17 marzo 2020 n. 18, come modificato dall’art. 37, c. 1, D.L. 
8 aprile 2020 n. 23. 

 Scadenza per la presentazione delle offerte, per tutte le procedure: 08/06/2020 ore 12:00. 
 Termine precedentemente stabilito: 06/04/2020 ore 12:00. 
 Bandi pubblicati nella GURI V Serie speciale – Contratti pubblici n. 31 del 16/03/2020. 
 Documentazione integrale disponibile all’indirizzo: https://unife.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti.   

  Il direttore generale
ing. Giuseppe Galvan

  TX20BHA10686 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. – Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A. - Dire-
zione IV Tronco di Firenze, Via di Limite snc, 50013Campi Bisenzio (FI), ITALIA, PEC: autostradeperlitaliadt4firenze@pec.auto-
strade.it.; sito: http://www.autostrade.it,soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade a pedaggio, in 
relazione alla procedura il cui Bando di gara è stato inviato alla Gazzetta dell’Unione Europea in data 18/03/2020 e pubblicato sulla 
GURI n. 34 del 23/03/2020 avente Codice Appalto17/FIRENZE/2020 - CIG 8246699F49 - per Lavori di Manutenzione ordinaria 
della segnaletica orizzontale e della tinteggiatura dei piedritti delle gallerie sull’Autostrada A01 Milano–Napoli dal km 210+100 al 
km 417+600; A01 Variante di Valico, dal km 0+000 al km 32+966; A11 Firenze-Pisa Nord, dal Km 0+000 al km 81+700, come 
rettificato e prorogato con avviso pubblicato sulla GURI n. 40 del 06/04/2020, rende noto che a seguito dell’entrata in vigore del 
Decreto Legge 8 aprile 2020, n. 23, recante Misure urgenti in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali per le imprese, di 
poteri speciali nei settori strategici, nonché interventi in materia di salute e lavoro, di proroga di termini amministrativi e processuali, 
il quale all’art. 37 prevede che “il termine del 15 aprile 2020 previsto dai commi 1 e 5 dell’articolo 103 del decreto-legge 17 marzo 
2020, n. 18, è prorogato al 15 maggio 2020”questa Stazione Appaltante fissa un NUOVO TERMINE DI SCADENZA PER LA 
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE che dovranno pervenire per via telematica attraverso il portale adibito entro e non oltre 
il giorno 10 luglio 2020 alle ore 15:00, con le modalità previste nel disciplinare di gara anziché il 10 giugno 2020 alle ore 15:00. 

 LE OPERAZIONI DI GARA AVRANNO INIZIO, in seduta pubblica il giorno 27 luglio 2020 alle ore 10:30 presso gli 
uffici della Stazione Appaltante all’indirizzo sopraindicato, anziché il 25 giugno 2020 ore 10:30.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione IV tronco - Firenze - Il direttore di tronco
ing. Alessandro Melegari

  TX20BHA10702 (A pagamento).

    COMUNE DI VILLAFRANCA DI VERONA

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG 6921331F03    

     Si avvisa che a seguito della det.ne n. 1172 del 29/04/2020 i nuovi termini del bando di gara per l’affidamento in conces-
sione del servizio di distribuzione del gas naturale nell’Atem Verona 2 - Pianure Veronesi (pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale    
n. 3 del 09/01/2017) sono i seguenti:  

 Termine perentorio, a pena di esclusione, per la presentazione della domanda di partecipazione (art. 12 del bando): 
ore 12:00 del 30/06/2021 (anziché ore 12:00 del 30/06/2020); Data indicativa per l’affidamento del primo impianto (art. 6 
del bando): 01/06/2022 (anziché 01/06/2020).   

  Il dirigente
dott. Luciano Gobbi

  TX20BHA10708 (A pagamento).


